מכלל ארבעת ארצות אלו תופסת תוניסיה את המקום בראש – 150 כתבי עת (למעלה ממחצית). בתוך כל ארץ מסודרים כתבי העת בסדר א"ב.

## זיכרון

גיני לבל, (ליקטה וערכה) חיילים יהודים מיוגוסלביה כשבווי מלחמה בגרמניה הנאצית, אלבום זיכרון במלאות יובל לשחרור, 1945-1995, תל אביב תשנ"ה – 1995, מב עמודים+ 94 עמודים

האלבום הוא פרי עבודתם המשותפת של אברהם-אוסקר שטארק, אף הוא אחד משבווי המלחמה, שאסף משבווי המלחמה ומבני משפחותיהם במסירות ובעמל של שנים כל חומר אפשרי כדי לשמר את גורלם של החיילים היהודים מיוגוסלביה במחנות השבויים בגרמניה, ושל ההיסטוריונית גיני לבל.